
   Závěrečná zpráva CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE 

 
 

TOP EXPO CZ, Jana Masaryka 28, 120 00 Praha 2,         IČ 28473311, DIČ CZ 28473311 
www.top-expo.cz,  marketing@top-expo.cz,  tel + 420 246 032 771-3,   + 420 725 405 055 

 

 

 

Slavnostní vyhlášení vítězů 11. ročníku studentské kategorie soutěže 

ČESKÁ DOPRAVNÍ STAVBA | TECHNOLOGIE | INOVACE 2013 

proběhlo v pondělí 16. 6. v Betlémské kapli v Praze za účasti ministra dopravy Antonína Prachaře a elity české 

dopravy, dopravního inženýrství, průmyslu a stavebnictví, zástupců médií a kamer Zpravodajství ČT 24. 

 

 

 

 

Studentská kategorie je nedílnou součástí soutěže od ročníku 2009 a již se prezentovalo 163 studentů. I letos porota 

složená z předních odborníků hodnotila zajímavé práce, které bylo radost ocenit. Organizátorovi se podařilo zajistit 

CENY REKTORŮ a CENY PATRONŮ v celkové výši 138 000 Kč, což je výrazný nárůst proti minulému ročníku. 

Soutěži byly uděleny záštity: 

 

 

 

 

 

Generálním partnerem soutěže je společnost: 

 

 

Patroni soutěžního ročníku 2013: 

 

 

 

 

 

 



   Závěrečná zpráva CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE 

 
 

TOP EXPO CZ, Jana Masaryka 28, 120 00 Praha 2,         IČ 28473311, DIČ CZ 28473311 
www.top-expo.cz,  marketing@top-expo.cz,  tel + 420 246 032 771-3,   + 420 725 405 055 

 

 

Přihlášené studentské práce hodnotila odborná porota složená ze zástupců jednotlivých univerzit a expertů z řad 

patronů soutěže: 

 

▪ Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda poroty 

▪ Ing. Václav Mach 

▪ Ing. Ivo Toman, MBA 

▪ Ing. David Stempák 

▪ Ing. Gabriela Příbramská 

▪ doc. Ing. Jiří Pokorný, CSc 

▪ doc. Ing. arch. Patrik Kotas 

▪ Ing. Petr Laušman 

▪ Mgr. Lenka Zachová 

▪ Ing. Petr Kumpošt, Ph. D.

 

Ceny rektorů a děkanů technických univerzit 

▪ Cenu rektora ČVUT v Praze a šek v hodnotě 10 000 Kč získala Tereza Valentová za 

diplomovou práci Vliv způsobu zrání zkušebních těles na charakteristiky směsí recyklace 

za studena 

▪ Cenu rektora VUT Brno a šek v hodnotě 10 000 Kč získal Petr Navrátil za diplomovou 

práci Studie konstrukce trativodu 

▪ Cenu rektora Vysoké školy báňské v Ostravě a šek v hodnotě 10 000 Kč získal Přemysl 

Pařenica za diplomovou práci Návrh obloukového spřaženého ocelobetonového mostu 

▪ Cenu rektora Univerzity Pardubice a šek v hodnotě 10 000 Kč získal Václav Petříček za 

diplomovou práci Protismykové vlastnosti povrchů cementobetonových krytů vozovek 

▪ Cenu děkana Fakulty dopravní ČVUT v Praze a šek v hodnotě 6 000 Kč získal Petr Šatra 

za diplomovou práci: Návrh opatření k přestavbě I/2 a I/12 na uspořádání 2+1 ve SčK 
 

Ceny patronů 

▪ CENU akciové společnosti METROSTAV a šek v hodnotě 10 000 Kč získala Kristýna 

Jelínková z Univerzity Pardubice za diplomovou práci: Rekonstrukce křižovatky silnic I/37 

a I/17 v Chrudimi 

▪ CENU společnosti EUROVIA CS a šek v hodnotě 10 000 Kč získal Jan Nováček z VUT Brno 

za diplomovou práci Lávka pro pěší přes řeku Moravu 

▪ CENU společnosti ARCADIS CZ a šek v hodnotě 10 000 Kč získal Petr Navrátil z ČVUT 

v Praze za diplomovou práci Studie konstrukce trativodu 

▪ CENU společnosti SUDOP GROUP a šek v hodnotě 10 000 Kč získal Vojtěch Novotný z  

ČVUT za diplomovou práci: Preference autobusů MHD v podmínkách České republiky 

▪ CENU společnosti ČESKÉ DRÁHY a šek v hodnotě 9 000 Kč získal Vít Lojda z ČVUT 

v Praze za diplomovou práci: Problematika mostnic z recyklovaného plastu 

 

http://www.top-expo.cz/domain/top-expo/files/ceep/ceep-2012/student/porotci/clen_poroty_cv_-_plockova__irena__fin_.pdf
http://www.top-expo.cz/domain/top-expo/files/ceep/ceep-2012/student/porotci/clen-poroty-cv----hrdlicka-frant.-_fin_.pdf
http://www.top-expo.cz/domain/top-expo/files/ceep/ceep-2012/student/porotci/clen-poroty-cv----kohoutkova-alena-_fin_.pdf
http://www.top-expo.cz/domain/top-expo/files/ceep/ceep-2012/student/porotci/clen-poroty-cv----pavel-smelhaus-_fin_.pdf
http://www.top-expo.cz/domain/top-expo/files/ceep/ceep-2012/student/porotci/clen-poroty-cv----skotnicova-iveta-_fin_.pdf
http://www.top-expo.cz/domain/top-expo/files/ceep/ceep-2012/student/porotci/clen__poroty_student_-_nankova_judita_-_erste.pdf
http://www.top-expo.cz/domain/top-expo/files/ceep/ceep-2012/student/porotci/clen__poroty_student_-_nankova_judita_-_erste.pdf
http://www.top-expo.cz/domain/top-expo/files/ceep/ceep-2012/student/porotci/clen_poroty_cv_-__robert_mikes__navrh_.pdf
http://www.top-expo.cz/domain/top-expo/files/ceep/ceep-2012/student/porotci/sitny_pavel.pdf
http://www.top-expo.cz/domain/top-expo/files/ceep/ceep-2012/student/porotci/tesarova_miloslava.pdf


   Závěrečná zpráva CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE 

 

 
 

 TOP EXPO CZ, Jana Masaryka 28, 120 00 Praha 2,         IČ 28473311, DIČ CZ 28473311 
www.top-expo.cz,  marketing@top-expo.cz,  tel + 420 246 032 771-3,   + 420 725 402 055 

▪ CENU společnosti SWIETELSKY a šek v hodnotě 4 000 Kč získala Tereza Valentová 

z ČVUT v Praze za diplomovou práci Vliv způsobu zrání zkušebních těles na 

charakteristiky směsí recyklace za studena 

▪ CENU VÝZKUMNÉHO ÚSTAVU ŽELEZNIČNÍHO a šek v hodnotě 4 000 Kč získala Lucie 

Macková z VUT Brno za diplomovou práci: Rekonstrukce předpjatého železničního mostu 

 

▪ CENU ZA NEJLEPŠÍ BAKALÁŘSKOU PRÁCI a šek v hodnotě 5 000 Kč získal David 

Holeček z Univerzity Pardubice za bakalářskou práci Zlepšení parametrů traťového úseku 

Golčův Jeníkov – Třebešice.  

 

▪ CENY za 1. – 3. místo předal pan Petr Palička, generální ředitel společnosti PENTA, 

generálního partnera soutěže a Ing. Pavel Švagr, předseda poroty.  

▪ První místo v kategorii STUDENT a šek v hodnotě 15 000 Kč získal Jan Nováček z VUT 

Brno za diplomovou práci Lávka pro pěší přes řeku Moravu 

▪ Druhé místo v kategorii STUDENT a šek v hodnotě 10 000 Kč získal Vojtěch Novotný z  

ČVUT za diplomovou práci: Preference autobusů MHD v podmínkách České republiky  

▪ Třetí místo v kategorii STUDENT a šek v hodnotě 5 000 Kč získala Kristýna Jelínková 

z Univerzity Pardubice za diplomovou práci: Rekonstrukce křižovatky silnic I/37 a I/17 

v Chrudimi 

 
Všem účastníkům studentské kategorie blahopřejeme a těšíme se, že další ročník soutěže bude ještě 

úspěšnější a přinese mnoho dalších zajímavých projektů.  

 

TTěěšš íímmee  ssee  nnaa  VVaaššee  sskkvvěě lléé   nnááppaaddyy  aa  

oorrggaanniizzaaccii  ddaallšš ííhhoo  rrooččnn ííkkuu  ssoouuttěěžžee  

  
 

 

 

 

 


